
1,25 7,50 65

1,25 1,75 20 3,00 20 2,35 65

58 8,32 50

58 2,05 2,04 25 2,04 1,94 50

45/15 cm borovi fenyő deszkaburkolat

20/20 cm gerenda

 (tengelytávolság: 1,31 cm)

+2,645

+5,47

+9,78

+6,02

-0,03

+1,95

+1,30

+9,78

+5,65

+5,245

+4,145

+3,025

+2,645

egyedi tervezésű

háromszintes emeleteságy

meglévő kőfal

meglévő vasbeton

áthidaló

meglévő tetőszerkezet

főtartók tengelytávolsága: 5,22 m

meglévő faoszlop

egyedi tervezésű fabútorok

asztal, pad

Rheinzink

lefolyócső

+7,59

kívül műkő,

belül fa könyöklő

egyedi fa ülőke

kőfalba vert

akasztók

ágyra erősített

kötél-háló

meglévő tartó gerenda

meglévő kőfal

a földből mélyebbről indítva

(alapozás nélkül)

 Hoesch WP 42/160 acél hullámlemez fedés

 (vtg.: 0,75 mm)

5/7 cm szelemen (az eresszel párhuzamosan)

 tengelytáv: 50 cm

24/12 cm  deszkázat (az eresszel párhuzamosan)

10/15 cm szarufa

 (közte Rockwool Deltarock Plus kőzetgyapot hőszigetelés)

1 rtg. Delta-reflex plusz párazáró fólia

24/12 cm  deszkázat (az eresszel párhuzamosan)

egyszerű villanykörte

_világítás
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6 cm lapjára fektetett kisméretű tégla burkolat

35 cm  ágyazó habarcs

5 cm  aljzatbeton

10 cm  Austrotherm AT-N100 expandált PS  

 hőszigetelés egymás mellé fektetve

20 cm  tömörített homokos kavics ágyazat

 termett talaj
meglévő betonvályú

_ülőfelületté, paddá átalakítva

+9,78

+5,65

+5,00

+2,645

+2,40

±0,00

+1,95

+1,30

+0,465

+2,795

+5,65

+9,78

+5,82

±0,00

egyedi tervezésű

háromszintes emeleteságy

tömör hátlap_egyedül itt

egyedi tervezésű tetősíkból kiugró

fix tetőbevilágító

 fémlemez burkolat

25 cm OSB lap burkolat

7/7 cm  lécváz

 (közte 7 cm Rockwool multirock

 kőzetgyapot hőszigetelés)

1 rtg.  Delta-reflex plusz párazáró fólia

125 cm gipszkartonburkolat

 glettelés, festés

egyedi tervezésű fabútorok

asztal, pad

egyedi tervezésű

faszerkezetű nyílászáró

meglévő vasbeton

áthidaló

acélvázas falépcső

favázas 'konyhadoboz'

OSB lap burkolattal

meglévő kőfal

Rheinzink lefolyócső

+9,16

+7,72

kívül-belül látszó

kőfelület

vízlevezető

bádogozás

vákuumcsöves

napkollektor

mellvéd

_acélkeretre feszített

kötél- háló

egyedi tervezésű

fa ajtó

kívülről hőszigetelt

füstelvezető cső

elhúzható függöny_

öltöző fülke,

leválasztható hálórész

kilépő_betonlap

 Hoesch WP 42/160 acél hullámlemez fedés

 (vtg.: 0,75 mm)

5/7 cm szelemen (az eresszel párhuzamosan)

 tengelytáv: 50 cm

24/12 cm  deszkázat (az eresszel párhuzamosan)

10/15 cm szarufa

 (közte Rockwool Deltarock Plus kőzetgyapot hőszigetelés)

1 rtg. Delta-reflex plusz párazáró fólia

24/12 cm  deszkázat (az eresszel párhuzamosan)

+7,03

+7,53

45/15 cm borovi fenyő pallóburkolat

20/20 cm gerenda (tengelytávolság: 1,31 cm)

45/15 cm borovi fenyő pallóburkolat

5/5 cm párnafa

5 cm aljzatbeton

10 cm  Austrotherm AT-N100 expandált PS  

 hőszigetelés egymás mellé fektetve

20 cm  tömörített homokos kavics ágyazat

 termett talaj

wamsler lupo

_lemezkandalló
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volt mezőgazdasági épület átalakítása turista szállássá_terHÁZ
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